
[Wpisz cytat z    
 

R.0002.19.2016 
 

Zarządzenie nr 19/2016 z dnia 14 czerwca 2016 roku    w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej z własnego funduszu stypendialnego dla studentów i pracowników  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu   
   
Na podstawie art. 66  i art. 104 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz  §  52 Statutu  Państwowej Wyższej  
Szkole Zawodowej  im. Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uchwały Nr 19/2007 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 
12 września 2007  r. w  sprawie utworzenia własnego funduszu stypendialnego na stypendia 
dla pracowników i studentów, zarządzam:  
 

§ 1 
Wprowadza  się  Regulamin  przyznawania świadczeń  pomocy materialnej z własnego fun-
duszu stypendialnego dla  studentów i pracowników  Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawo-
dowej  im. Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia.  
  

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 37/10 z dnia 1 października 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej z własnego funduszu stypendial-
nego dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wał-
brzychu  
   

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie 1 lipca 2016 roku.        

REKTOR  
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  REKTOR 


